Juizado Especial Cível de Rodeio Bonito. Tudo conforme matrícula n° 2.866 do Registro de 

Imóveis de Rodeio Bonito. 

Conforme informações dos autos imóvel localizado na AVENIDA BENTO GONÇALVES, nº 1077, 

centro, Ametista do Sul.     

Avaliação R$1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais) (Avaliador: Oficial de Justiça Sr. Jaime 

Saurin) 

Pelo presente edital fica ciente o executado, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto.  A apresentação de propostas on-line nos cinco minutos que antecedem o horário 

previsto ao encerramento do pregão, prorrogará o horário por cinco minutos a contar de